
Eine Wohnung mieten
Abkürzungen verstehen. Ordnen Sie zu.

1. Monatsmiete 2. Nebenkosten 3. Balkon 4. Altbauwohnung 5. Fußbodenheizung 6. Zentralheizung 7. Wohnfläche 8. 2-Zimmer-Wohnung 
9. Hauptbahnhof 10. Einbauküche 11. Tiefgarage 12. Dachterrassenwohnung 13. Kaution 14. Heizung 15. zuzüglich

Waagerecht
3.	 Blk.
10.	 EBK
11.	 TG
12.	 DT-Whg.

13.	 KT/Kaut.
14.	 HZ
15.	 zzgl.
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Senkrecht
1.	 MM
2.	 NK
4.	 AB-Whg.
5.	 FbH

6.	 ZH
7.	 Wfl.
8.	 2-Zi.-Whg.
9.	 Hbf.

© SCHUBERT-Verlag Leipzig • www.schubert-verlag.de	

Erkundungen B2
Kreuzworträtsel
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